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B Evaluacion juridica inicial () I\ Documentacion ()

Q Buscar ()

@ Lista de verificacion

Buscar Tramites/Solicitudes

Buscar Eventos Este es el resultado consolidado de acuerdo con la tabla de capacidad legal

Buscar Expedientes @ Lista de verificacion: ()

Buscar Obligacion

Buscar Incidentes La documentacion soporte de la Cumple

Buscar inspeccion propuesta fue allegada dentro de los

3 dias siguientes a la radicacion de la
Buscar tareas

propuesta?
Buscar certificado ambiental

Buscar usuarios El (los) proponente(s) cuenta(n) con ~ Cumple
Buscar notificaciones la capacidad legal para contraer
obligaciones - Persona natural?

& Mis tareas
= Tareas de grupo

£+ Administracion ()



Consultado el Sistema de Informaciéon Cumple
de Registro de Sanciones y Causas

de Inhabilidad — SIRI de la

Procuraduria General de la Nacion se
evidencié que ningun proponente / o

ninguno de los proponentes / se

encuentra(n) incurso(s) en causal de

inhabilidad

Consultado el Sistema de Informaciéon Cumple
del Boletin de Responsables Fiscales

“SIBOR” de la Contraloria General de

la Republica se evidencié que ningun
proponente / o ninguno de los

proponentes / se encuentra(n)

reportado(s) como responsable(s)

fiscal(es)

Consultado el Sistema de Cumple
Antecedentes Judiciales de la Policia

Nacional de Colombia se evidencié

que el(los) proponente(s) NO tiene(n)

asuntos pendientes con las

autoridades judiciales



Consultado el Sistema de Registro Cumple Del proponente no se consulté el RNMC, lo cual se hara al
Nacional de Medidas Correctivas momento de la suscripcién de la minuta, si a ello hubiese lugar.
"RNMC" se evidencié que ningun

proponente / o ninguno de los

proponentes / esta(n) vinculado(s) en

el citado registro

En el (los) certificado(s) de Existencia No Aplica
y Representacion o documento(s)
correspondiente(s), segun el caso, se

evidencia que el objeto social

establece las actividades de

exploracion y explotacion minera

(Articulo 17 de la Ley 685 de 2001)?

Todos los certificados de Existenciay No Aplica
Representacion Legal o documento(s)
correspondiente(s), segun el caso,

cuentan con la vigencia para la

suscripcion de contrato?



El representante legal de la Sociedad Cumple
u otra forma asociativa, NO presenta
inhabilidad para contratar o NO tiene
asuntos pendientes con las
autoridades judiciales. ( En este
punto, se debe verificar si el
representante legal o apoderado se
encuentra inhabilitado, es socio de la
persona juridica proponente y el tipo
societario; y en caso de no serlo, se
dejara la observacion para efectos de

la suscripcion del contrato)?

@ Verificar capacidad legal

Numero de
Solicitante identificacién = Registraduria
JESUS 19265798 Cumple
ANTONIO
CONTECHA
CARRILLO
(31988)

Verificar con Registraduria &

Procuraduria

Cumple

Juridica

Cumple

RUES

No
Aplica

Contraloria

Cumple

Capacidad
legal

Cumple

Observ

@ Actualizar lista de solicitantes




Solicitante Solicitante excluido Objecion presentada Accién

JESUS ANTONIO CONTECHA CARRILLO (31988) No

@ Recomendacion/Decision

iSe Si
recomienda

continuar con

el tramite?:

SAlgun No
solicitante fue
excluido?

@ Conclusiones de la evaluacion

Comentarios: El proponente dio cumplimiento dentro del término legal al requerimiento efectuado mediante el auto
Aut-210-1520 del 22/02/2021 notificado por estado juridico No. 043 del 23 de marzo de 2021,
adicionalmente verificada la documentacién soporte de la propuesta y realizadas las consultas de Ley,
se advierte que el proponente cumple con los requisitos de la evaluacion juridica inicial, motivo por el
cual, se recomienda continuar con el tramite de la propuesta de contrato de concesion.

Haga clic en el botdn 'Atras’ para regresar a la pagina anterior







